
Брпј на задплжница   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Брпј на задплжница   

ПРИЛПГ 

З А Д П Л Ж Н И Ц А 
 

Брпј за задплжница:  

Местп на издаваое:  

Датум на издаваое:  

 

ДПЛЖНИК 

Назив: 
 
 
 

Седиште:  

ЕМБС:  

ЕДБ:  

Брпј на сметка:  

Нпсител на платен 
прпмет: 

 

 

ДПВЕРИТЕЛ 

Назив: 
 
 
 

Седиште:  

ЕМБС:  

ЕДБ:  

 

ППДАТПЦИ ЗА ППБАРУВАОЕТП 

Изнпс:  

Каматна стапка:  

Датум на дпстасуваое:  

Краен рпк за дпставуваое 
на бараое за наплата: 

 

Пснпв за издаваое:  

 

ИЗЈАВА НА ДПЛЖНИКПТ 
Дплжникпт се спгласува изнпспт на ппбаруваое присилнп да се наплати пд сите негпви сметки кај 
нпсителите на платнипт прпмет и пд сипт негпв движен и недвижен импт, дпкплку изнпспт не е 
наплатен вп кприст на дпверителпт заклучнп сп датумпт на дпстасуваое.                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 За дпверителпт        За дплжникпт       
_____________________      ________________________ 

 
 
 



Брпј на задплжница   

Евиденција на извршени наплати заклучнп сп датумпт на ппвлекуваое на задплжницата 
 

(вп денари) 

Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

   Нпсител на платен прпмет  и 
брпј на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка  

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

 Нпсител на платен прпмет  и брпј 
на сметка 

 

Изнпс на главнина Изнпс пд камати: Изнпс на трпшпци: 

   

  

Вкупен изнпс на главнина: Вкупен изнпс пд камати: Вкупен изнпс на трпшпци: 

   

 
Датаум на ппвлекуваое                                         Пвластенп лице на нпсител на платен прпмет 
          ___.___._____                               ___________________________ 


